, אבל הוסיפו את השם חיים לפניו לכל העולם בתורתו(לוי מברדיטשוב שאמר שהוא יאיר
ויחיאל אחריו כסגולה לאריכות ימים. נודע כעילוי עוד בצעירותו. גדל והתחנך על
ברכי אבי אימו המגיד מקוז'ניץ ממנו למד את תורת הנגלה והנסתר. אחרי נישואיו
ת ישב ועסק בתורה וחסידות וכעבור מספר שנים התקבל לרב בגריצא. בשנ

החל לנהוג )בן המגיד מקוז'ניץ(לאחר פטירת דודו ר' משה (1824)ה'תקפ"ה
באדמו"רות במוגלניצא.

חסידיו נאמדו באלפים רבים ובהם אדמו"רים ורבנים חשובים. בשנת ה'תקפ"ח
לאחר פטירתו של האדמו"ר השני מקוז'ניץ ר' משה קיבל בנוסף גם את (1827)

כיסא המגידות בקוז'ניץ ומצודתו היתה פרושה על שני המקומות והוא חתם אבד"ק
לאחר פטירת האדמו"ר ר' ישכר דב בר (1842)קוז'ניץ ומאגליניצא. בשנת ה'תר"ג

ים מחסידיו. שימש נשיא הצטרפו אליו רב )ה'סבא קדישא' מרדושיץ(בארון מרדושיץ
הקודש. רבים פנו -בעל רוחכולל רבי מאיר בעל הנס ליהודי פולין בארץ ישראל.

ענוותן מופלא. העיד על עצמו כי צפה למרחוק והיה יודע מה נעשה אליו ונושעו.
שנים. ציונו 61-. חי כ(1849)ט"ו באייר ה'תר"ט -עם חסידיו בכל מקום. נפטר ב

במוגלינצא.

ר' משה )מצד האב(:סבא ר' ישראל הופשטיין המגיד מקוז'ניץ. )מצד האם(:סבא

זצ"לא שַפִירָ ל יחְִיאֵ ר מֵאִים חַיִיב הָרַ האדמו"ר –אִם רִאשוֹנִים כְמַלְאָכִים

שיהיה איתנו, יהיה. אנחנו נתונים בידיו של הקב"ה והוא
לנו שיגזור את גורלנו. אך לכל הפחות נציל את התפילין ש